
                                                                                      
 

1 

 

 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o zajištění výkonu dohledu 
 

ze dne 15. 11. 2019 
 

uzavřené podle ustanovení § 1746 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 

(dále jen „občanský zákoník“) 

 

1. Smluvní strany 

 

1. Objednatel:  Městská část Praha 5 

se sídlem:  náměstí 14. října 1381/4, PSČ 150 22, Praha 5 - Smíchov 

zastoupená:   starostkou  

IČO:   00063631 

DIČ:   CZ00063631 

bankovní spojení: 

č. účtu:   

zastoupený obchodní společností: 

    CENTRA a. s. 

se sídlem:   Na Zatlance 1350/13, Smíchov, 150 00 Praha 5 

IČO:    18628966 

DIČ:    CZ18628966 

zapsána:   v OR vedeném MS v Praze pod sp. zn. B 9490 

zastoupená:   manažerkou DSN pro komunální sektor 

na straně jedné (dále jen „objednatel“) 

a 

 

2. Poskytovatel:   Falcon security, s. r. o.  

se sídlem:   U Vlečky 1046, 664 42 Modřice, 

kontaktní adresa:  Partyzánská 1/7, 170 00 Praha 7 

IČO:    262 18 399 

DIČ:    CZ26218399 

zapsaný    v OR vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 37208  

zastoupený:   na základě plné moci  

na straně druhé (dále jen "poskytovatel") 

 

 

2. Úvodní ustanovení 

 

2.1.  Dne 15. 11. 2019 byla mezi smluvními stranami uzavřena Smlouva o zajištění výkonu dohledu, na 

základě které se poskytovatel zavázal ve prospěch objednatele zajišťovat výkon dohledu 

v/na předmětných nemovitostech, tj. budově bytového domu č. p. 442, která je součástí pozemku 

parc. č. 28, v k. ú. Košíře, na adresách Plzeňská 442/209, Košíře, 150 00 Praha 5, Plzeňská 442/211 

Košíře, 150 00 Praha 5, a Nepomucká 442/2, Košíře, 150 00 Praha 5, dále pozemku parc. č. 29,  

v k. ú. Košíře, způsob využití zahrada, k budově bytového domu č. p. 445, která je součástí 

pozemku parc. č. 26, v k. ú. Košíře, na adresách Plzeňská 445/215, Košíře, 150 00 Praha 5, 

Plzeňská 445/213 Košíře, 150 00 Praha 5, a Nepomucká 445/4, Košíře, 150 00 Praha 5, dále 

pozemku parc. č. 27, v k.ú. Košíře, způsob využití zahrada, vše zapsané u Katastrálního úřadu pro 

hl. m. Prahu, Katastrální pracoviště Praha, na listu vlastnictví č. 954 pro obec Praha, k. ú. Košíře 

(dále jen „předmětné nemovitosti“), a to za podmínek ve  smlouvě uvedených, a závazek 

objednatele platit za poskytnuté služby poskytovateli sjednanou odměnu (dále jen „Smlouva“). 

 

2.2. Smluvní strany se v souladu s ust. čl. 15 odst. 3. Smlouvy dohodly na uzavření Dodatku č. 1 ke 

Smlouvě níže uvedeného znění. 

 



                                                                                      
 

2 

 

 

3. Předmět Dodatku  

 

 

3.1. Článek 13. odst. 1. se ruší a nahrazuje se novým odstavcem následujícího znění:  

 

Smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu uzavírají na dobu určitou trvající ode dne účinnosti 

smlouvy do 31. 7. 2020.  

 

3.2. Veškerá další ustanovení Smlouvy jsou tímto Dodatkem nedotčena a zůstávají v platnosti, jak 

byla původně sjednána.  

. 

4.  Závěrečná ustanovení 

 

4.1. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, tři z nich obdrží objednatel a jeden 

poskytovatel. Všechny stejnopisy mají hodnotu originálu.  

4.2. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 

zveřejnění dodatku v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších 

předpisů. 

4.3. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, že byl uzavřen po vzájemném projednání 

podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni za nápadně 

nevýhodných podmínek.  

4.4. Smluvní strany berou na vědomí, že k nabytí účinnosti tohoto Dodatku č. 1 je nezbytné jeho 

uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, do 

třiceti (30) dnů ode dne podpisu tohoto dodatku poslední smluvní stranou, nejpozději do tří (3) 

měsíců ode dne podpisu dodatku, které provede Městská část Praha 5. Smluvní strany berou na 

vědomí, že zveřejnění osobních údajů v Dodatku uveřejněném v registru smluv podle věty první 

se děje v souladu s tímto zákonem a s čl. 6 odst. 1 písm. c) nařízení Evropského parlamentu 

a Rady (EU) 2016/679. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti obsažené v Dodatku nepovažují 

za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití 

a uveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.  

4.5. Tímto se ve smyslu ustanovení § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve 

znění pozdějších předpisů, potvrzuje, že byly splněny podmínky pro platnost právního jednání 

Městské části Praha 5, a to usnesením Rady městské části Praha 5 č. RMČ/12/330/2020 ze dne 

18. 3. 2020.  

 

 
 

V Praze dne 31. 3. 2020    V Praze dne 31. 3. 2020 

 

 

 

 

Za objednatele:                                                                 Za poskytovatele: 

 

 

 

 …………………………………............ .…………….…………………………… 

 CENTRA a. s. Falcon security, s. r. o. 

 

 na základě plné moci na základě plné moci 
 


